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
avec une cuisine ouverte et une suite parentale. Au second 
niveau : 3 chambres, 2 salles d’eau et un salon ouvert sur un 
toit terrasse de 146 m² avec une vue sur l’Adour. Possibilité 
de créer une véranda. 2 places de parking. 
Dpe B- REF. PX1-626

BELLE VILLA à SEIGNOSSE 1 475 000 

COLDWELL BANKER • BIARRITZ • 05 59 23 20 77

En 1ère ligne, belle villa californienne de 210 m² vous offrant 
une vue sur le spot le plus réputé de la côte landaise. Entou-
ré d’un terrain de 900 m², cette villa comprend 5 chambres, 
cuisine ouverte, grand espace de vie, loggia, grande terrasse 
vue sur mer et forêt, 3 salles d’eau. Très bon rapport locatif. 
Shon complémentaire importante. Dpe NC- REF. PX1-548.

 PLAGE A PIED-BIDART ILBARRITZ 499 000 

COLDWELL BANKER • BIARRITZ • 05 59 23 20 77

Dans quartier très prisé d’Ilbaritz, golf et plages à pied, 
appartement de 79 m² dans résidence de qualité. Bel  
espace de vie lumineux ouvrant sur terrasse de 26 m² face 
à l’océan, 2 chambres donnant également sur terrasse.  
Le tout en parfait état. Parking. Dpe E - REF. PX1-563

 MAISON MEDIEVALE A ST-JEAN-PIED-de-PORT 642 000 

COLDWELL BANKER • ST-JEAN-DE-LUZ • 05 59 23 49 94

Belle maison médiévale Navarraise rénovée de 300 m² de 
1662. Faite de pierres de tailles et de poutres apparentes, cette 
maison d’hôte comprend un accueil, un salon de thé déjeuner 
sur patio et une cuisine professionnelle avec buanderie. Charme, 
authenticité et rendement annuel assuré. Dpe NC - REF. VX1-152

 MAISON A URRUGNE 435 000 

COLDWELL BANKER • ST-JEAN-DE-LUZ • 05 59 23 49 94

Au pied des montagnes, belle maison de 123 m² sur une 
parcelle de 660 m². Grand salon lumineux, cuisine ouverte 
sur véranda et terrasse, 4 chambres. 2 places de parking et 
un garage complètent ce bien. Très bon rapport qualité prix.  
Dpe NC - REF. VX1-314

 MAISON A ST-PEE-SUR-NIVELLE 475 000 

COLDWELL BANKER • ST-JEAN-DE-LUZ • 05 59 23 49 94

Belle maison neuve d’architecte de qualité construite en 2013 
sur les hauteurs, très jolie vue sur la chaîne de montagnes, 
en ossature bois elle procure tout le confort moderne dans 
le respect de l’environnement. Belles hauteurs sous plafond, 
fonctionnalité et belles prestations. Dpe C - REF. VX1-300

MAISON DE FAMILLE VUE MONTAGNES A BIDART 749 000 

COLDWELL BANKER • BIARRITZ • 05 59 23 20 77

Au calme et sans vis-à-vis, charmante maison de famille de 230 m² 
sur un parc arboré de 2044 m² offrant une vue sur la Rhune.  
Elle comprend un très bel espace de vie ouvrant sur une terrasse plein 
Sud et 7 chambres. Mezzanine coin lecture. Travaux de rénovation  
à prévoir. Dpe D - REF. PX1-652

COUP DE CŒUR

  VILLA BASQUE A ST-PEE-SUR-NIVELLE 995 000 

COLDWELL BANKER • ST-JEAN-DE-LUZ • 05 59 23 49 94

Magnifique villa labourdine de 280 m², construite en 2003 entre les 
communes de St-Pée-sur-Nivelle et d’Ascain. Salon, cuisine séparée et 
équipée, 4 chambres, bureau et cave à vin, ainsi que magnifique patio 
en pierre de 90 m². Venez découvrir cette villa, coup de cœur assuré.  
Dpe NC- REF.  VX1-325

 COUP DE CŒUR

EXCLUSIVITÉ
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Contre Vents et Marées Immobilier
Vente et recherche immobilière sur mesure sur la Côte Basque

contact@cvmi.fr - 06 49 31 11 24 - www.cvmi.frUn interlocuteur unique pour votre projet d’achat ou de vente.

Quartier réputé à 300 m de la plage, dans résidence stan-
ding 1920 d’un quartier recherché, appartement traversant 
de 128 m2, cuisine séparée, une salle à manger séparée, un 
salon séparé, 3 ch et 2 sdb. Rafraîchissement à prévoir pour 
mettre en valeur un superbe potentiel. Très jolie vue. Mode 
de vie à pied. Etage élevé. Ascenseur. Dpe NC - Ref A894

St-Jean de Luz

Maison de charme avec appartement construite dans  
les 1900’s. Prox ttes commodités. Superbe pièce de vie avec 
insert sur jardin plein Sud. 3 ch et 2 sde de plain-pied. Étage 
aménagé en T3 indépdt. Jardin de 650 m2, garage, pkgs et 
annexe. Mode de vie à pied. Petite copro. Dpe NC - Ref M896

Bidart Centre 895 000
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
vis-à-vis, dernier étage,  
séjour double + 3 chambres. 
Double vitrage. 
Sans ascenseur. 
Copropriété 
charges 66€/mois. 
DPE C

Bayonne Rive Droite 149 000   

EXCLUSIVITÉ

Agence Ithurri Etchea
1, place Camille Julian - 64500 Ciboure
Tél. 05 59 47 29 69 - Fax 05 59 47 47 05
mail contact@immobilier-ithurrietchea.com
site www.immobilier-ithurrietchea.com

Appartement T2 en rez-de-chaussée avec terrasse et parking privatif, 
composé d’une entrée, un séjour donnant sur terrasse, coin cuisine avec 
cellier, un wc, une salle de bains et une chambre avec placard. DPE D

URRUGNE PROCHE PLAGE DE SOCOA � 200 000  E

CANO NICOLAS
I M M O BI L IER L’Immobilier sur mesure de la Côte Basque ! 

Cano Nicolas Immobilier

06 61 54 41 21 contact@canonicolas-immo.com www.canonicolas-immo.com

Dans quartier résidentiel, villa 
d’architecture moderne avec 
prestations haut de gamme et 
cadre de vie rare. Vaste récep-
tion 120 m2 ouvert sur nom-
breux espaces extérieurs avec 
piscine, spa et salon/cuisine 
d’été, 4 chambes.
Les plus : 2 pièces indépendant 
et plusieurs pièces de services. 
Vue lac et Rhune ! 
Dpe En cours/5% - Ref 36

ANGLET Brindos 1 460 000

Dans quartier résidentiel pavil-
lonnaire, belle construction 
de qualité offrant un vaste 
séjour ouvrant sur terrasse et 
piscine sud, cuisine équipée, 
4 chambres, grand garage + 
pièces services. Belle vue déga-
gée Pyrénées et accès direct 
golf ! Dpe B/5% - Ref 84

BASSUSSARRY Golf 895 000

A proximité du plein centre, 
toutes les commodités à vos 
pieds, appartement 3 pièces 
offrant des prestations de 
qualité. Loggia 7 m2 expo 
Sud-Ouest, cuisine équipée, 
parking. État neuf, garantie 
décennale en cours. Calme et 
sécurisé. DpeB/960/50/5%

BAYONNE Nord 215 000

Situé dans quartier calme, 5 
min à pied de la place Clémen-
ceau et de la Grande Plage, 
agréable duplex ouvrant sur 
terrasse expo est à l’abri des 
intempéries. Séjour, chambre 
et dressing à l’étage. 
Idéal pied à terre ou investisse-
ment locatif. 
Dpe D/800/16/5% - Ref 46

BIARRITZ Mediatheque 199 000
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Agence Tendance Immobilier1, allée Marie Politzer, 64200 Biarritz - Tél : 05.59.41.29.50 - Mail : contact@agence-tendance-immobilier.com

Vente de maisons
& appartements 

sur le Pays basque
et les Landes

05 59 41 29 50

Appartement T3 lumineux 65,80 m², 3éme étage asc. Sans vis-à -vis 
au milieu d’espaces verts et prox. commodités. Plein Sud, cuisine 
meublée et équipée sur terrasse. Séjour de 23 m² sur terrasse, loggia 
attenante. 2 chbres expo. Est + placards, sdb baignoire et wc sépa-
rés. Pkg privée et cellier. Marion 06 20 53 37 27 Dpe NC- Ref 44

ANGLET 237 000

Maison de 186 m², 2 niv. d’habitation, quartier recherché, 3 km de la 
plage. Très belles prestations. T4 de 127 m² au 1er étage : suite par., beau 
séjour de 46 m² sur terrasse orientée Sud sans vis-à-vis, grande piscine. 
T3 indép. de 58 m² au rdc, idéal/location. Double garage de plus de  
60 m², chauff. sol, clim. Dominique 06 71 27 56 26 Dpe NC- Ref 360

LABENNE 630 000

Au cœur d’Arcangues, proche bourg, au calme dans un écrin 
de verdure, belle villa de plain-pied sur 4000 m² de parcelle 
avec piscine. Appt indép. attenant, poss. agrandir maison, louer 
l’appartement, loger un membre de votre famille. Sous-sol de 
100 m², 2 garages. Vincent  07 68 70 24 18 Dpe NC- Ref 336

ARCANGUES 699 000

Proche de la mer et des Halles à pied, dans résidence de 
standing, appartement de 90 m², aperçu mer et mon-
tagnes. Grand séjour véranda, salle à manger, 2 chambres, 
salle d’eau, cuisine séparée. Place de parking et cellier.  
Stéphan 06 75 53 94 39 Dpe NC- Ref 290

BIARRITZ 430 000

Authentique maisonnette T5, entièrement rénovée sur par-
celle 1000 m². Cuis. meublée et équipée, 4 chbres. Le tout 
réparti sur 75 m². Abri voiture, buanderie, terrasse couverte 
expo. plein Sud. Terrain piscinable. Villa hors lotissement ! 
Marion 06 20 53 37 27 Dpe NC- Ref 363

VILLEFRANQUE 302 000

El Hogar, appartement d’exception dans petite copro. sans 
charge, charme authentique. Décoration ultra-vintage. Grand 
séjour de 35 m², cuisine us plan de travail en zinc, belle terrasse 
de 15 m². A l’étage : chbre, bur., sde, poutres apparentes. Cave, 
pkg extérieur. Caroline 07 61 31 25 45 Dpe NC- Ref 334

ANGLET 248 000

Centre de Bidart et la plage à pied, F3 rénové avec goût, 
composé d’un grand séjour donnant sur terrasse expo-
sée Ouest, d’une cuisine équipée , de 2 chambres avec 
placard, bureau, wc, une salle de bainss. Cave et garage.  
Marc  06 21 95 52 54 Dpe NC- Ref 335

BIDART 345 000

Maison T4 de 97 m², à 2 pas de la plage, grande pièce à vivre 
au rdc, agréable cuisine séparée, wc indépendants. L’étage 
se compose de 3 chambres, d’une salle de bains et d’un 
cellier. Petit jardin et place de parking viennent compléter 
ce bien ! Claudia 06 29 62 25 48 Dpe NC- Ref 256

BIDART 353 000

En plein cœur d’un éco-quartier de Bayonne, beau T3 de  
65 m², prestations de qualité. Pièce de vie de 35 m² cuisine  
ouverte entièrement équipée sur terrasse de 12 m²,  
2 chambres avec dressing, salle de bains et wc indépendant. 
Place de pkg privative. Smaël 07 50 44 35 34 Dpe NC- Ref 325

BAYONNE 207 000

Dans résidence neuve de 2014, magnifique T3 en  
rez-de-chaussée avec parking en sous-sol sécurisé. Cuisine 
de qualité équipée et de nombreux rangements ! Terrasse 
couverte de 11 m². Anaïs 06 59 19 72 93 Dpe NC- Ref 242

BAYONNE 217 000
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À 2 pas de St-Charles, 10 mn à pied de la grande plage de 
Biarritz, 3 pièces en très bon état, confortable et lumineux. 
Idéal pour vos vacances, bon investissement (prix com-
pétitif). Ses prestations et sa situation en font aussi une 
résidence principale fonctionnelle. Dpe D - Ref. B-E0LT9V

Biarritz 205 000

Résidence de qualité, entourée d’arbres centenaires,  
T3 spacieux ouvert sur grande terrasse ensoleillée,  
vous apprécierez son confort avec ses deux belles 
chambres, deux salles d’eau, grand séjour. Garage, 
cave. Proche des commodités. Dpe D - Ref. B-E0II50

Anglet limite Biarritz 314 000

10 mn à pieds du centre, maison de ville tout juste 
rénovée (2016), matériaux de qualité, respect de l’an-
cien. Pièce de vie avec cuisine semi-ouverte, buanderie,  
2 chbres, 2 wc, sde. En retrait de la rue, au calme,  
prox. commodités. Dpe NR - Ref. B-E0L4G2

Biarritz 385 000

Anglet 5 cantons, sa place, ses halles, sa qualité de vie. 
La plage à pied. Dans une petite copropriété Grand 
STUDIO, lumineux, avec son balcon exposé sud, il est 
confortable et très agréable à vivre. 
Dpe D/14/576 - Ref. B-E0KCNZ

Anglet 148 000

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

Au fond d’une impasse, prox. toutes commodités. 
Maison pleine de charme et agréable à vivre, 5 chbres 
dont 1 au rdc, superbe pièce de vie, espace cheminée, 
agencement original. Piscine, coin barbecue, studio 
indépendant, sous-sol. Dpe C - Ref. B-E0HV0T

Anglet centre 595 000

EXCLUSIVITÉ

Au calme maison récente, lumineuse, grandes baies vi-
trées sur jardin clôturé, espace pisc. chauff. Au rdc : pièce 
de vie, cuisine ouverte, chbre, sdb, wc, cellier. A l’étage :  
3 chbres, dressing, sde, mezz., wc. Grand garage, cave,  
atelier. Qualité de vie assurée ! Dpe A - Ref. B-E0JMB8

Bassussarry 580 000

EXCLUSIVITÉ

44, Avenue Larochefoucauld - 64600 Anglet  
agencelarochefoucauld@orpi.com

05.59.03.06.70
www.orpi.com

Au cœur de St-Charles, au fond d’une impasse, venez 
découvrir ce 2 pièces. Les commerces au bout de la 
rue, la grande plage à 5 mn, vie tout à pied. Cet appar-
tement a aussi tous les atouts pour un investissement 
locatif. Prix attractif. Dpe F- Ref. B-E0M4JH

Biarritz 193 000

Quartier Larochefoucauld, au calme, idéalement située, 
maison des années 30, 3 chbres. Elle vous séduira par 
son charme, ses parquets anciens, sa cheminée, sa lumi-
nosité. Jardin, sans vis-à-vis exposé Sud. Possibilité d’une 
chambre en plus en rdc. Dpe NR - Ref.  B-E0ARZ3

Anglet 490 000

Place des 5 cantons, ses halles, sa qualité de vie, sa 
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
www.donzacq-immo.comOuvert du lundi au samedi de 9 heures à 19 heures

Au calme, sans aucune nuisance, belle maison de type F6 de 127 m² sur très beau 
terrain arboré de 2000 m². 5 chbres dont 3 en rdc, 2 salles d’eau, cheminée, climati-
sation réversible, double vitrage. Superbe piscine de 10 x 5 m avec 80 m² de terrasse 
dont 2 grands cabanons de jardin, portail auto. Hors lotissement. Dpe C

URT 290 000

EXCLUSIVITÉ

T2 en bon état situé dans immeuble des années 80, proche du centre ville et à 
proximité de toutes commodités. Séjour avec cuisine US, salon donnant sur un 
balcon, chambre, salle d’eau et wc séparé, cave. Dpe NC/21/696

Bayonne quartier St-Esprit 116 000

Position dominante, vue dégagée, sur e 4110 m² (poss. parcelle constructible !). 
Maison plain-pied de 2005 de 103 m² hab.+ garage.  Double vitrage, tt à l’égout, 
grand pkg, terrasse avec store, cuis. équ., pièce de vie de 54 m² avec poêle. Maison 
vendue avec beaucoup d’équipement. Prix negociable ! Dpe En cours

à 26 km de Bayonne 225 000

Appartement T2 entièrement refait de 33 m² habitable comprenant un coin kiche-
nette, séjour plein Sud, chambre séparée, salle de bains avec wc. Idéal pied à terre, 
investisseur ou profession libérale.  Dpe D/48/600

Biarritz Braou 128 000

Appartement de 93 m² habitable type T4/5 situé à l’étage avec ascenseur. Très bien 
exposé, il est très lumineux et sans vis à vis.  Quelques travaux de rafraîchisse-
ment sont à prévoir. Vendu avec un garage et une cave. Pas de procédure en cours.  
Dpe En cours/70/ 984

Anglet centre 230 000

EXCLUSIVITÉ

Prox. toutes commodités, dans rés. récente de 2013, spacieux et agréable T4 de 84 m² 
hab., pièce de vie et cuisine américaine de 29 m², superbe terrasse de 26 m² plein Sud 
avec vue dégagée sur verdure, 3 chambres dont 1 suite parentale avec sde privative. 
Cave, 2 places de parking en sous-sol. Dpe A

Bayonne 245 000

EXCLUSIVITÉ

Agence du Parc Anglet - Espace Hausquette
3, allée de la Licorne Tél. 05 59 74 10 74

Agence du Parc St-Jean-de-Luz 
91, rue Gambetta Tél. 05 59 85 31 96  www.agenceduparc.so

Beau T3 en parfait état avec pkg s-sol et cave, dans rési-
dence récente avec ascenseur. Proche des commodités. 
Séjour clair donnant sur terrasse abritée. Cuisine séparée. 
2 chambres dont 1 avec balcon. Vendu loué. FAI 4,83 % 
soit 11 500 € à la charge de l’acquéreur.
Dpe D/17/1116 - Ref 1289

ANGLET 238 000

Agréable T4 spacieux et clair en parfait état donnant sur 
espaces verts. Séjour ouvrant sur véranda, cuisine séparée.  
2 chambres dont l’une avec véranda. Pièce supplémen-
taire offrant diverses possibilités. Garage et cellier. Vendu 
loué.  FAI 5,8 % soit 14 500 € à la charge de l’acquéreur.
Dpe D/105/864 - Ref 1308

ANGLET 264 500

Dans un environnement calme et résidentiel, très 
agréable maison de 112 m2 sur un terrain de 670 m2. 
Vaste séjour avec cuisine équipée, 4 chambres. Jardin 
arboré. Exposition sud. Garage. FAI 18 000 € soit 4.74 % 
à la charge de l’acquéreur. Dpe D - Ref 1320

ST-PEE SUR NIVELLE 379 000

Dans résidence de tourisme sécurisée, au calme, char-
mant T2 d’environ 40 m2 au dernier étage, vue dégagée 
sur le fort de Socoa. Très agréable à vivre et fonctionnel, 
il peut accueillir six personnes. En annexe, une place de 
parking, piscine. FAI 5,08 % . 10 000 € à la charge de 
l’acquéreur. Dpe NC - Ref 1345

CIBOURE 207 000

Idéalement placé, local commercial de 90 m2 sécurisé, 
grandes vitrines à deux pas du centre ville et du port. 
Beaucoup de potentiel d’aménagement, peut convenir à 
professions libérales, bureaux, atelier. Accessibilité handi-
capé. FAI 7 % soit 11 500 € à la charge de l’acquéreur. 
Dpe NC - Ref 1353

CIBOURE 175 000

Appartement T2 clair et spacieux dans résidence avec 
espaces verts et ascenseur. Séjour avec coin cuisine, 
terrasse abritée, chambre avec placard, sdb, wc séparés. 
Vendu avec parking sous-sol et cave. 64 lots. FAI 6,48 % 
soit 9400 € à la charge de l’acquéreur. 
Dpe D/64/600 - Ref 1360

BAYONNE 145 000

Confortable T4 de 94.83 m2, situé au 2ème étage d’une 
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
nuisance. Aucun vis-à-vis. A 12 mn de Bayonne ! (jouissance ou acquisition possible d’installations équestres attenantes, 
carrière, bâtiment, boxes, 3 hectares de prairies). MCV1369B Classe énergie Exempté� 575 000 €

ST PIERRE D’IRUBE QUALITE DE VIE
Très beau séjour de 50 m² et cuisine équipée ouverts sur terrasses Sud et piscine chauffée. 3 chambres dont 1 en RDC, 
bureau + chambre d’appoint. Cellier/Buanderie. Chauffage au sol. Double garage. Joli terrain de près de 2000 m². Nature, 
silence, aucun vis-à-vis. A 3 minutes des commerces, écoles et axes routiers. 5’ de Bayonne. Un bel endroit pour une belle 
maison récente, très agréable. MCV1384B Classe énergie C� 549 000 €

VIVRE A BIARRITZ EN PLEINE CAMPAGNE… … DANS UNE SUPERBE CONTEMPORAINE ! 
Sa très belle pièce de vie, au travers de baies vitrées géantes, embrasse la nature et le vaste terrain privatif de 5 000 m² qui 
l’entoure. Sa piscine 12 x 4m en émaux et ses larges terrasses magnifient cet endroit. 4 chbres dont 2 suites avec dressing, 
4 SDB, bureau, cuisine équipée et grand cellier. Environnement verdoyant. Aucun vis-à-vis. A 5 mn des plages, mais aussi de 
la gare et de l’aéroport. Une maison pour vivre des vacances à l’année ! MCV1379B Classe énergie B� 1 090 000 €

VUES IMPRENABLES A 10 MN DE BAYONNE
Cette récente maison d’architecte bénéficie d’un emplacement rare au milieu d’un magnifique panorama. Plus de 220 m² 
habitables dont 3 chambres de plain-pied, 2 salles de bains et un open space de 60 m² s’ouvrant sur la terrasse et la nature. 
A l’étage une salle de jeux de 40 m² ainsi qu’une grande chambre d’amis. Terrain de 2000 m² arboré et clôturé. Accès rapide 
autoroutes, gare, aéroport. MCV1382B Classe énergie C� 577 000 €

250 m² habitables

10 mn à peine de Bayonne
Maison traditionnelle du pays. Joli parc ensoleillé et 
verdoyant de + de 1700 m². 4 chambres dont 2 en RDC. 
Appartement 2 pièces indép. Grand garage. Volumes et 
potentiel appréciables. Très agréable cadre de vie. 
MCV1359B Classe énergie E� 345 000 €

Notre beau Pays Basque
D’un côté la place tranquille d’un ravissant village, de l’autre 
une vue «carte postale » sur un superbe environnement 
naturel. Ravissante maison mitoyenne et sa maison d’amis. 
Jardin 1000 m². A 10 mn à peine de Cambo ! 
MCV1385B Classe énergie D� 297 000 €

 Mouguerre proche Bourg
Villa cossue des années 80, bien entretenue 150 m² 
habitables dont 4 chbres, et 2 bains, s-sol 100 m². Terrain 
5000 m², dont parcelle constructible, détachable, au calme, 
en pleine nature, et à 5 mn de l’accès A63/A64 et nouveaux 
centres commerciaux. MCV1358B Classe énergie D� 398 000 €

Cachée au fond d’une impasse

190 m² habitables

Très jolie maison contemporaine, 
lumineuse, et bien agencée.  
Open space 54 m² ouvert au 
Sud par de larges baies vitrées. 
4 chambres dont suite parentale, 
grand bureau. Dépendances. 
Commerces à 500 m, au calme, 
sans vis-à-vis, à 10 minutes  
de Bayonne.
Classe énergie C  
MCV1360B�  472 000 €



	

Chaque jour de nouvelles annonces sur notre site 
basque-immobilier.com

www.basque-immobilier.com

En confiant votre bien à louer  
à une agence immobilière, c’est l’assurance que 
votre annonce passera dans Basque Immobilier.

LOUER 
au Pays basque & dans les landes
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LOCATIONS à l’année

Appartement 	 T1

HENDAYE PLAGE� Dpe : E - Réf. 1737

STUDIO MEUBLE – 40 M2  �   
Loyer : 490 €/ mois CC - DG : 455 € - Hono: 490 € 

DONibane hendaye	 05 59 48 84 84

ASCAIN� Dpe : F - Réf. 6149    

T1bis-rés.+ piscine- Pkg �   
Loyer : 370 €/ mois CC - DG : 340 € - Hono: 330 € 

Donibane St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

BAYONNE �
Réf. 414  

T1-33 m²-cuis. US équip.-Pkg s/sol�    
Loyer : 473 €/ mois CC - DG : 433 € - Hono: 423 €
LOFT ONE	 05 59 22 54 54

Appartement 	 T2

BASSUSSARRY  � Dpe : NC - Réf E104  

T2-Pkg ss-41 m²-terrasse 
Loyer : 550 €/ mois CC - DG : 510 € - Hono: 535 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

 

BASSUSSARRY  � Dpe : NC - Réf E101  

T2-Pkg EXT-43 m²-terrasse
Loyer : 470 €/ mois CC-DG : 430 €-Hono: 558 €
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

 

BASSUSSARRY� Dpe : NC - Réf D005 

T2-PKG SS-40 M²-TERRASSE
Loyer : 535 €/ mois CC -DG : 500 €- Hono: 523 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

RESIDENCE ILGORA� Dpe : NC - Réf P32

T2-PKG SS + CAVE-43 M²
Loyer : 490 €/ mois CC-DG : 455 €-Hono: 565 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

 

RESIDENCE ILGORA� Dpe : NC - Réf P32

T2-1 PKG SS + CAVE-43 M²
Loyer : 490 €/ mois CC-DG : 455 €-Hono: 565 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

 

BAYONNE-ARGI ANDIA  �Dpe : NC - Réf C17 

T2-1 Pkg ss-43 m²-terrasse
Loyer : 520 €/ mois CC - DG : 490 € - Hono: 559 €
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

 

BAYONNE-CLOS LORETTO� Dpe : NC - Réf F03 

T2 43 m²-Pkg ss-terrasse 
Loyer : 515 €/ mois CC-DG : 475 €-Hono: 568 €
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

 

ALEGERA � Dpe : NC - Réf A12

T2 39M²-PKG SS-TERRASSE 
Loyer : 521 €/ mois CC-DG : 503 €-Hono: 513 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

 

USTARITZ� Dpe : NC - Réf G01

T2 35 M²-PKG EXT-TERRASSE 
Loyer : 390 €/ mois CC-DG : 370 €-Hono: 462 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74
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ANGLET-ALL. DE BRINDOS�Dpe : NC - Réf A105 

T2-Pkg ss-40 m² 
Loyer : 555 €/ mois CC - DG : 520 € - Hono: 526 €
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

 

CIBOURE� Réf. PORB23

T2-GARAGE-CENTRE VILLE�   
Loyer : 595 €/ mois CC - DG : 574 € - Hono: 520 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 85 31 96

CIBOURE � Réf. POR A24   
T2-GARAGE-TERRASSE-TOUT A PIED
Loyer : 654 €/ mois CC - DG : 634 € - Hono: 520 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 85 31 96

ST JEAN DE LUZ � Réf. SAG E001 
CENTRE A PIED-T2 34 m²-BALCON�   
Loyer : 554 €/ mois CC - DG : 519 € - Hono: 442 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 85 31 96

ST JEAN DE LUZ � Réf. SAG B002

FARGEOT-T2-PKG SSOL-PARFAIT ETAT
Loyer : 480 €/ mois CC - DG : 467 € - Hono: 559 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 85 31 96

ANGLET� Dpe : NC - Réf. 2305

T2/PROCHE CCES ET 5 CANTONS   
Loyer : 550 €/ mois CC - DG : 520 € - Hono: 416 € 

Donibane Ciboure	 05 59 51 34 15

HENDAYE� Dpe : D - Réf. 7812    

T2-pkg-cave-piscine couv. -aire jeu�   
Loyer : 540  €/ mois CC - DG : 498 € - Hono: 540 € 

DONibane hendaye	 05 59 48 84 84

CIBOURE centre� Dpe : D - Réf 10880.    

T2-entrée-bureau�   
Loyer : 572 €/ mois CC - DG : 560 € - Hono: 520 € 

Donibane St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

ST-JEAN DE LUZ� Dpe : D - Réf. 1965

T2 duplex meublé-prox. plage   
Loyer : 530 €/ mois CC - DG : 520 € - Hono: 530 € 

Donibane St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

CIBOURE centre� Dpe : D - Réf. 10880

T2-cuisine aménagée-bureau�   
Loyer : 572 €/ mois CC - DG : 560 € - Hono: 520 € 

Donibane St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

immobilier
BASQUE

En confiant votre bien à vendre ou à louer 
à une agence immobilière,  

c’est l’assurance que votre annonce
passera dans Basque Immobilier.

Appartement 	 T2
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ST-JEAN DE LUZ� Dpe :  - Réf. 10823

T2-entrée-mezzanine �   
Loyer : 650 €/ mois CC - DG : 600 € - Hono: 520 € 

Donibane St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

ST JEAN DE LUZ� Dpe : NC - Réf. 1898

T2 32m²-terrasse-pkg- PROX. plage�  
Loyer : 520 €/ mois CC - DG : 500 € - Hono: 408 € 

Donibane St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

BAYONNE �
Dpe : E - Réf. 2069

T2 27 m2- Prox.commodités�   
Loyer : 440 €/ mois CC - DG : 400 € - Hono: 349 € 
DONIBANE St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

AHETZE �
Réf. 413  

T2 33 M²-expo. sud-cave  �    
Loyer : 500 €/ mois CC - DG : 475 € - Hono: offerts
LOFT ONE	 05 59 22 54 54

  

Appartement 	 T3

LAHONCE  � Dpe : NC - Réf LAH  

T3-Pkg ext-jard. clôt.-100 m²
Loyer : 1200 €/mois CC - DG : 1187 €- Hono: 800 €
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

 

immobilier
BASQUE

RESIDENCE ILGORA� Dpe : NC - Réf Q33

T3 52 M²-PKG SS + CAVE
Loyer : 699 €/ mois CC-DG : 664 €-Hono: 678 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

 

DEMEURES DE MAIGNON�Dpe : NC- Réf MAIG

T3 80M²-CELLIER-PKG EXT- GAR.
Loyer : 800 €/ mois CC -DG : 750 €- Hono: 900 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

LE TITIEN� Dpe : NC- Réf A13

T3 61 M²-PKG EXT-CAVE-TERR.
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